
Prefeitura Municipal

Anta Gorda
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3543

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 10:53:59

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6/2022

N° do Processo: 6

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/08/2022 08:57:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/08/2022 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/08/2022 14:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Edital de pregão eletrônico para aquisição de uma ambulância nova para a Secretaria
Municipal da Saúde, com recursos da Emenda nº 32400002/2022, Portaria 1233, do Fundo Nacional
da Saúde.
Resumo: Edital de pregão eletrônico para aquisição de uma ambulância nova para a Secretaria
Municipal da Saúde, com recursos da Emenda nº 32400002/2022, Portaria 1233, do Fundo Nacional
da Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/08/2022 08:57:00 PREGÃO ELETRÔNICO 006/2022 - AMBULÂNCIA Baixar

https://www.antagorda.rs.gov.br/licitacao/detalhe/3543/edital-de-pregao-eletronico-para-aquisicao-de-uma-ambulancia-nova-para-a-secretaria-municipal-da-saude-com-recursos-da-emenda-n-324000022022-portaria-1233-do-fundo-nacional-da-saude/
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rMfcbaA.pdf

